
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr. i d  Date 0'5 . ~ 2  >2010 

Mbi nxjerjen jashteperdorimit te materialeve te inventarit te imet dhe atij ekonomik 

Keshilli i Bashkise Korce i mledhur ne daten e sotme mbasi morri ne shqyrtim relacionin e paraqitur 
nga ana e Ndermarjes se Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes :" Mbi nxjerjen jashte 
perdorimit te materialeve te inventarit te imet dhe atij ekonomik", 
ne zbatim te ligjit nr 8652 date 3 1.07.2000 neni 8 pika IIIA IIIC "Per organizimin dhe 
funksionimin e Qeerisjes Vendore ,ligjit nr 8652 dt 3 1.07.2000,neni 32 pika 'E"' ligjit 6942 date 
25.12.. 1984 "Per administrimin,ruajtjen dokurnentimin dhe qarkullimin e vlerave materiale dhe 
monerare" V.K.M Nr 70 date 1 1.03.1985 "Per administrimin ruajtjen, dokumentimin e vlerave 
materiale dhe monetare" si dhe ne diskutimin e keshilltareve 

VENDOSI 

1.Te miratoje nxjerjen jashte perdorimit te materialeve sipas llogarive te me poshtme 
- Inventar ekonomik shuma 5.249.548 lek 
- Inventari imet shurna 1.663.530 1ek 

2. Materialet qe ju pergiigjen vlerave te lartpermendura sipas procesverbaleve bashkangjitur te 
nxiren jashteperdorimit nga komisjonet perkatese per cdo institucion.. 

3 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Ndermarja Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 
Cerdhes. 

4.Ky vendim hyn ne fiqi 10 dite mbas shpalljes 
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